

Faktúra

Číslo dokladu: **FA12 200163**
 Var.symbol: **200163**
 Datum vystavení: **28.3.2012**
 Datum splatnosti: **11.4.2012**
 DUP/DPP: **28.3.2012**
 Spôsob úhrady: **Bankovým prevodom**
 Číslo zakázky: **W 227211**
 Identifikace zákazníka: **51880**

Příjemce:

Firma
Mesto Podolinec
Marianske namestie 3
06503 Podolinec
Slovensko

DIČ: 2020526189 IČ DPH: SK2020526189 IČ: 00330132

Lubomír Dlugolinský - ALD MOBIL
Lipová 1572/18
064 01 Stará Ľubovňa
 DIČ: 1020762270 IČ DPH: SK1020762270 IČ: 10769625
 Č.obch. 29017
 Tel.firma +421524369555
 Fax číslo +421524369567
 www: www.aldmobil.sk
 E-mail: ald_sl@skoda-auto.sk
Bankovní spojení:
 VUB Stará Ľubovňa
 č.úctu: 10844602/0200
 IBAN: SK670200000000010844602
 BIC: SUBASKBX
Sídlo firmy:
 Levočská 33
 06401 Stará Ľubovňa

RZV: SL568AU	Typ. model: 5421D4	Datum prodeje: 22.10.2008	Číslo karosérie: TMBFH25J793071479	Příjem zakázky dne: 20.3.2012	Km: 47479	Servisní poradce: Richter
------------------------	------------------------------	-------------------------------------	--	---	---------------------	-------------------------------------

Práce	Jednot.cena	Hod.	Kdo	Sleva(%)	DS(%)	PC celk.
63296199 Kryt predniho narazniku ND lak	30,000	1,60	62	6,00	20,0	45,12
63696199 Kryt zadniho narazniku ND lak	30,000	1,90	62	6,00	20,0	53,58
55596199 Viko zavazadl.prostoru ND lak	30,000	2,40	62	6,00	20,0	67,68
50557999 Blatnik predni P lak	30,000	1,30	62	6,00	20,0	36,66
50557999 Blatnik predni L lak	30,000	1,60	62	6,00	20,0	45,12
53106199 Drzak skupinove svitilny lak	30,000	1,10	62	6,00	20,0	31,02
53057999 Stena zadni lak	30,000	1,30	62	6,00	20,0	36,66
9900002 Hrubé tmelenie	30,000	1,50	62	6,00	20,0	42,30
51017134 Karoserie lak pripr	30,000	1,90	62	6,00	20,0	53,58
9900005 Plasty lakovanie priprav	30,000	0,70	62	6,00	20,0	19,74
63295599 Kryt predniho narazniku vymenit	25,000	1,70	73	6,00	20,0	39,95
3695599 Kryt zadniho narazniku vymenit	25,000	1,90	61	6,00	20,0	44,65
5221900 Viko motoroveho prostoru d+n	25,000	0,50	73	6,00	20,0	11,75
55225599 Viko motoroveho prostoru vymenit	25,000	0,70	73	6,00	20,0	16,45
94152050 Svetlomet d+n	25,000	0,20	73	6,00	20,0	4,70
94151699 Svetlomet seridit	25,000	0,20	73	6,00	20,0	4,70
50385599 Stena celni vymenit	25,000	1,90	73	6,00	20,0	44,65
9900006 Poskodene diely opravit	25,000	2,80	61	6,00	20,0	65,80
51017599 Karoserie konzervace	25,000	0,30	61	6,00	20,0	7,05

Materiál	Jednot.cena	Množ.	VJ	Sleva(%)	DS(%)	PC celk.
5J0807221 KRYT NARAZNIKU	166,750	1,00	Kus		20,0	166,75
5J9807421D KRYT NARAZNIKA	189,750	1,00	Kus		20,0	189,75
5J0805591 STENA PREDNI	145,100	1,00	Kus		20,0	145,10
5J0853668 9B9 MRIZKA	18,810	1,00	Kus		20,0	18,81
5J0823031A KAPOTA	216,000	1,00	Kus		20,0	216,00
6Y0823433 DORAZ	0,360	1,00	Kus		20,0	0,36
5J0010729J STITOK	0,400	1,00	Kus		20,0	0,40

Přenos Celkem **1408,33** DPH celkem **281,67**

Faktúra

Číslo dokladu: **FA12 200163**

Příjemce:

Firma
Mesto Podolinec
Marianske namestie 3
06503 Podolinec
Slovensko

DIČ: 2020526189 IČ DPH: SK2020526189 IČ: 00330132

Var.symbol: **200163**
 Datum vystavení: **28.3.2012**
 Datum splatnosti: **11.4.2012**
 DUP/DPP: **28.3.2012**
 Spůsob úhrady: **Bankovým převodom**

Číslo zakázky: **W 227211**
 Identifikace zákazníka: **51880**

Lubomír Dlugolinský - ALD MOBIL

Lipová 1572/18

064 01 Stará Ľubovňa

DIČ: 1020762270 IČ DPH: SK1020762270 IČ: 10769625

Č.obch. 29017

Tel.firma +421524369555

Fax číslo +421524369567

www: www.aldmobil.sk

E-mail: ald_sl@skoda-auto.sk

Bankovní spojení:

VUB Stará Ľubovňa

č.úctu: 10844602/0200

IBAN: SK670200000000010844602

BIC: SUBASKBX

Sídlo firmy:

Levočská 33

06401 Stará Ľubovňa

RZV: SL568AU	Typ. model: 5421D4	Datum prodeje: 22.10.2008	Číslo karoserie: TMBFH25J793071479	Příjem zakázky dne: 20.3.2012	Km: 47479	Servisní poradce: Richter
------------------------	------------------------------	-------------------------------------	--	---	---------------------	-------------------------------------

Materiál	Jednot.cena	Množ. VJ	Sleva(%)	DS(%)	PC celk.
5J0010465J	STITEK	0,400	1,00 Kus	20,0	0,40
5J0121283	VEDENI VZDUCHU	4,250	1,00 Kus	20,0	4,25
5J0121284	VEDENI VZDUCHU	4,250	1,00 Kus	20,0	4,25
5J0805971B	VEDENI VZDUCHU	2,280	1,00 Kus	20,0	2,28
5J0823480B	POJISTKA VIKA	14,150	1,00 Kus	20,0	14,15
5J1941017	SVETLOMET HALOGENOVY	119,870	1,00 Kus	20,0	119,87
5J9807385	DIL KONCOVY	5,040	1,00 Kus	20,0	5,04
5J9807863	LISTA UPEVNOVACI	6,160	1,00 Kus	20,0	6,16
36018147	WB 814	95,650	1,80 Kus	20,0	172,17
37580351	Lak 8035/5 HS	51,320	1,50 Litr	20,0	76,98
0101010	Plnic 1K	29,690	0,50 Litr	20,0	14,85
7553100	HS plnic 5310	43,520	0,30 Litr	20,0	13,06
496144	Tuzidlo 3307	54,650	0,90 Litr	20,0	49,19
37533649	Riedidlo 3364/5	16,890	0,50 Litr	20,0	8,45
37570102	Silikon 7010	11,800	0,70 Litr	20,0	8,26
37133004	Elast.plnic svetly 3300	39,190	0,50 Litr	20,0	19,60
37133012	Tuzidlo elasticke 3301	39,930	0,50 Litr	20,0	19,97
KC7643	Utierky priemyselne	0,520	8,00 Kus	20,0	4,16
3M07910	Handra Tack Cloth	1,390	1,00 Kus	20,0	1,39
TK4317-50	Maskovavia paska 50x50	3,690	3,00 Kus	20,0	11,07
3M07838	Maskovacia folia Antistat	2,550	3,00 Kus	20,0	7,65
40276847	PLNIC V SPR 4085	0,040	300,00 Ml	20,0	12,00
INP24021	Mirlon ultra fine	2,040	2,00 Kus	20,0	4,08
3M03810	Brusna hubka super fine	1,090	3,00 Kus	20,0	3,27
3M50525	BP D 150 P120	0,690	2,00 Kus	20,0	1,38
3M50529	BP D 150 P 240	0,640	6,00 Kus	20,0	3,84
SKL0055	BP D 150 P 500	0,630	3,00 Kus	20,0	1,89
5415105080	MIRKA abranel 70x420 P80	1,290	1,00 Kus	20,0	1,29
Přenos	Celkem	1999,28	DPH celkem	399,86	

Firma je zapísaná OU odbor živnost podnik. Stará Ľubovňa c. 710-2974
 DUP/DPP: datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí platby podle zákona 235/2004 Sb.
 Objednané práce byly provedeny dle platných podmínek pro opravy motorových vozidel.
 V případě reklamace udávejte číslo daňového dokladu.

Faktúra

Číslo dokladu: **FA12 200163**

Příjemce:

Firma
Mesto Podolinec
Marianske namestie 3
06503 Podolinec
Slovensko

DIČ: 2020526189 IČ DPH: SK2020526189 IČ: 00330132

Var.symbol: **200163**
 Datum vystavení: **28.3.2012**
 Datum splatnosti: **11.4.2012**
 DUP/DPP: **28.3.2012**
 Spůsob úhrady: **Bankovým převodom**

Číslo zakázky: **W 227211**
 Identifikace zákazníka: **51880**

Lubomír Dlugolinský - ALD MOBIL
 Lipová 1572/18
 064 01 Stará Ľubovňa
 DIČ: 1020762270 IČ DPH: SK1020762270 IČ: 10769625
 Č. obch. 29017
 Tel.firma +421524369555
 Fax číslo +421524369567
 www: www.aldmobil.sk
 E-mail: ald_sl@skoda-auto.sk
Bankovní spojení:
 VUB Stará Ľubovňa
 č. účtu: 10844602/0200
 IBAN: SK670200000000010844602
 BIC: SUBASKBX
Sídlo firmy:
 Levočská 33
 06401 Stará Ľubovňa

RZV: SL568AU	Typ. model: 5421D4	Datum prodeje: 22.10.2008	Číslo karoserie: TMBFH25J793071479	Příjem zakázky dne: 20.3.2012	Km: 47479	Servisní poradce: Richter
------------------------	------------------------------	-------------------------------------	--	---	---------------------	-------------------------------------

Materiál	Jednot.cena	Množ. VJ	Sleva(%)	DS(%)	PC celk.
5415105012 MIRKA abranet 70x420 P150	1,280	1,00 Kus		20,0	1,28
T6021.1000 BP 230X280 P1000 vodny	0,980	1,00 Kus		20,0	0,98
SKL0074 RIEDIDLO C-6000	1,820	3,00 Litr		20,0	5,46
INP11006 Sítko na farbu 190 mikron	0,250	1,00 Kus		20,0	0,25
37560000 VE 6000 Permahyd Water	5,920	0,20 Litr		20,0	1,18
KC57373 Ochranny material 3M	0,190	4,00 Kus		20,0	0,76
794224 Teroson ochrana dutin spr	11,950	0,20 Kus		20,0	2,39
5J0853633 LISTA KRYCI	28,620	1,00 Kus		20,0	28,62
N 90653901 PRIDRZNA SVORKA	0,230	10,00 Kus		20,0	2,30
N 0177532 ZIAROVKA	0,540	2,00 Kus		20,0	1,08
N 90648703 SROUB DO PLECHU S COCKOVI	0,120	6,00 Kus		20,0	0,72
'HT003737 MATICE ROZPINACI	0,090	4,00 Kus		20,0	0,36
N 90536901 NYT PLASTO	0,150	6,00 Kus		20,0	0,90
N 90359101 NYT PLASTO	0,290	3,00 Kus		20,0	0,87
5J0853573 PRICHYTKA	0,160	5,00 Kus		20,0	0,80
Ostatní		LJ	Sleva(%)	DS(%)	PC celk.
Drobný a pomocný Materiál				20,0	40,27

Rekapitulace DPH%	Sazba DPH	Základ daně	DPH	Celkem
Hodnota plnění celkem	20,0%	2087,50	417,50	2505,00

Materiál celkem: 1416,34
 Služby celkem: 671,16

Částka k úhradě: 2 505,00 €
 Částka k úhradě: Kurz: 1 €=30,1260 Sk **75 465,63 Sk**
 Vystavil: 53 Vnenk

Texty

PU : 8011343398

Dakujeme za Vasu navstevu.